
ASIGURAREA ECHIPAMENTELOR SI A RESURSELOR TEHNOLOGICE DIGITALE PENTRU
UNITATATILE DE INVATAMANT DIN COMUNA CASTELU -LOT 4

 Detalii
-------------------

Organizator: COMUNA CASTELU (CONSILIUL LOCAL CASTELU)●

Castigatori: UNION CO●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data licitatie: 03-03-2025●

Data aparitiei: 13-03-2025●

 Domenii
-------------------

Computere personale (CPV: 30213000)●

Anunt de atribuire [CAN1143284]

ASIGURAREA ECHIPAMENTELOR SI A RESURSELOR TEHNOLOGICE DIGITALE PENTRU UNITATĂȚILE DE
INVATAMANT DIN COMUNA CASTELU -LOT 4

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1075595 / 22-11-2024

Numarul de anunt sub care a fost publicat la JOUE: 713633-2024

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMUNA CASTELU (CONSILIUL LOCAL CASTELU)CIF: 4515735
Adresa: Strada: Republicii, nr. 58, Constanta, Castelu, Romania, 907040
Email: casteluprimariacomunei@yahoo.com
Telefon: +40 241811831
Fax: +40 241811831
Persoana contact: Anghel Nicolae
Punct(e) de contact: Anghel Nicolae
In atentia: CARMEN CARUNTU
URL: https://primariacomuneicastelu.ro/

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu: ASIGURAREA ECHIPAMENTELOR SI A RESURSELOR TEHNOLOGICE DIGITALE PENTRU
UNITATĂȚILE DE INVATAMANT DIN COMUNA CASTELU -LOT 4



Cod CPV: 30213000-5 - Computere personale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizarea si instalarea produselor in spatiile de destinatie. Contractorul va asigura toate operatiunile
necesare asamblarii produselor la locul indicat de Autoritatea Contractanta in caietul de sarcini,
precum si :
- curatenie ca urmarea a operatiunilor de instalare. Contractorul va asigura curatenia la locul de
instalare prin indepartarea deseurilor de ambalaje rezultate și eliminarea acestora pe propria
raspundere in afara perimetrului unitatilor de invatamant.
- participarea la testarea preliminara a functionalitatii și remedirea defectiunilor inainte de data
receptiei. Orice defect cunoscut sau evident va trebui remediat pana la data receptiei.
- instruirea personalului unitatii de invatamant pentru a intelege diferitele "componente ale
produsului și a tuturor functionalitatilor, modul de operare a produsului, informatii despre mentenanta
de rutina care trebuie sa fie efectuata de beneficiar, depistarea problemelor și diagnosticare de baza
in vederea comunicarii catre furnizorul de garantie.
- participarea la receptia produselor.
- asigurarea, dupa caz a mentenantei si remedierea defectiunilor in perioada de garantie a produselor

Descrierea contractului se aplica doar pentru lotul 4

Autoritatea contractanta va raspunde la solicitarile de clarificari transmise cu maxim 6 zile inainte de
date limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 100900 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii: Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

V.1) Informatii privind neatribuirea

V.2) Atribuirea contractului

Numar: 2313
Data: 03-03-2025
Denumire Contract: Contract achizitie publica de produse
Valoare Contract: 100900 RON
Castigator: UNION CO
CIF: RO 16591086
Adresa: Strada Tăietura Turcului, Nr. 4, Cluj, Cluj-Napoca,
Email: office@unionco.ro
Telefon: +40 264592246
Fax: +40 264592246



URL: https://www.unionco.ro

-----


